
CENKO SH.P.K

PASQYRA E PERFORMANCES
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve- sipas natyrds)

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
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Pershkrimi i Elementeve
>> Te ardhura nga aktiviteti i shfryt€zimit
>> Ndryshimi n0 inventanin e prod, td gatshme dhe prodhimit ne
>> Puna e kryer nga nj€sia ekonomike dhe e kapitalizuar
>> Td ardhura td tjera te slnfr)4ezimit

>> Lenda e pare dhe materiale tC konsumueshme
-'-' Shpenzirne te personelit
>> Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
.-.t Shpenzinte honsumi dhe al'nortizin'ri
>> Shpenzirne te tjera shfrytezirni
>> T€ ardhura te tjera
>> Zhvleresimi i aktiveve dhe invest. financ. t€ rnbajtura si AASH
',> Shpcnzirne fl nanciare
>> Pjesa e fltimit/humbjes nga pjesemarrjet
>> Fitirri/HLrmbja para tatirlit
>> Shpenzimi itatimit mbi fitirnin
>> Fitini/Humbja e vitit financiar
>> Fitimi/HLrmbja pdr:

Pronaret e nj€sisd ekonomike meme

I nteresat j o-kontroll uese

Shinime
c.1

c.2
c.3
c.4

c.5
c.6
C,7

C.B

c.9
c.l0
c.l I

c.12

c. r3
c.14

VITI2017
2,103,235

2,103,235

( I ,3 70,305)

(20,146)
( r ,306,866)

(4,s4e)

(s99,230)

(s99,230)

VITI2016
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Pershkrimi i Elementeve
>> Fitirni/Humbja e vitit

>> Te ardhura te tjera gjitl-r€perfshirese per vitin:
>> Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes n6 vepr. te huaja
:'> Dif-erencat (+/-) nga rivleresirri i aktiveve afatgjata materiale
>> Diferencat (+l-) nga rivleresimi i aktivet financ, pdr shitje
>> Pjesa e te ardhurave gjitheperf-shirese nga pjesemarrjet
>> Totali i td ardhurave t€ tjera gjitheperfshirdse pdr vitin

>> Totali i te ardhurave gjithOp0rfshirdse pOr vitin

>> Totali i te ardhurave/humbjeve gjith€pdrfshir€se per:

Pronar€t e njdsise ekon,cmike meme

Int er es at j o -kontr ollue,s e

Shdnime vITt 2071

(599,230)
VITI2016
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Pershkrimi i Elementeve

l-€ ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
l(osto te shitjeve (+ shpenzime te amort & zhtleres.)
Fitini/hurnbja bruto

Shpenzirre te shpernd. (+ shpenzime te amort. & zhvlerds.)

Slrpenzirre administrat.. (-r shpenzime te amort. & zhvlerAs.)

Td ardhura te tjera

Zhvler€simi i aktiveve & invest. financ. te mbajt. si AASH

Shpenzime frnanciare

Pjesa e fitimit/humbjer; nga pjesernarrjet

Fitimi/H umbj a para tat.imit

Shpenzimi i tatirnit mb,i fitirnir-r

Fitimi/Hurnbja e vitit

Fitirni/Humbja per:

PronarCt e nj€sis€ ehorrornil<e rnern€

I rrteresat i o-kontrol I Lrese

ShEnime vtTI2017
2,103,235

2,103,235

(1,370,305)

(1,321,612)

(4,549)

(599,230)

(599,230)

vITr 2016
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' Pershkrimi i Elementeve
>> Fitimi/HLrmbja e vitit

>> Te ardhura t€ dera gjitheperfshirese per vitin:
>> Diferencat (+l-) nga piirkthimi i monedh€s ne vepr.i t€ huaja
>> Diferencat (+/-) nga ri.vleresimi i aktiveve afatgsala materiale
>> Diferencat (+l-) nga ri.vleresimi i aktivet financ. pOr shitje
>> Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesernarrjet
>> Totali i t0 ardhurave tti tjera giithdp0rfshirdse p6r vitin

>> Totali i te ardhurave giithdp€rfshirdse per vitin

>> Totali i td ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese pOr:

Pronaret e njesis€ ekonomike memd

Interesat io-kontrolluese

Shdnime VITI2Ol7
(599,230)

VITI2OI6


